Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.07.2014
	№ 4855

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети», утвержденный постановлением  администрации городского округа г. Бор от 04.06.2014  № 3755

В связи с выявленной технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:

     1. Внести в приложение 5 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети», утвержденному постановлением  администрации городского округа г. Бор от 04.06.2014 № 3755, изложив в новой редакции согласно приложению.

      2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Борская правда» и обеспечить  размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                        А.В.Киселев
А. В. Мочкаев

24193
Приложение 5

к  административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети», утвержденный постановлением  администрации городского округа г. Бор от 04.06.2013  № 3755
Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
РАЗРЕШЕНИЕ

на размещение объекта мелкорозничной сети

срок действия с "_____" ______________ 201_ года по "____" _______________ 201_ года
                на территории городского округа город Бор Нижегородской области

Разрешение выдано

_____________________________________________________________________________

(для юридических лиц - наименование и юридический адрес, ИНН;

_____________________________________________________________________________

      для индивидуального предпринимателя – ФИО и  № свидетельства  о государственной регистрации,

_____________________________________________________________________________

дата его выдачи и наименование зарегистрировавшего органа, ИНН)

_____________________________________________________________________________

Тип объекта __________________________________________________________________

Площадь торгового места _______________________________________________________

Адрес места осуществления деятельности _________________________________________

_____________________________________________________________________________

Специализация ________________________________________________________________

Режим работы _________________________________________________________________

                                         (кроме палаток, лотков, изотермических емкостей (квас), охлаждаемых прилавков)
Выдано   на   основании:   заключение  межведомственной  комиссии  в  сфере

потребительского рынка (протокол № _____ от "____" ___________ 201___)

Приложение: схема размещения объекта мелкорозничной сети
Заместитель
главы  администрации                                                                                     А.В.Мочкаев

 М.П.

ПРИМЕЧАНИЕ:

1)  О  необходимости  соблюдения  «Правил продажи отдельных видов товаров», утвержденных  Постановлением  Правительства  РФ  от 19.01.1998 N 55, правил  благоустройства,  необходимости  содержания  торгового  места  в  чистоте и порядке соискатель настоящего разрешения предупрежден.

2)  Разрешение  выдается  и  является  действительным  при  условии наличия договора на уборку территории.